

TARKISTUS 8

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Krahmer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö**A6-0004/2005****Holger Krahmer**

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD)) - muutossäädös

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 8

JOHDANTO-OSAN 1 A KAPPALE (uusi)

(1 a) Osien uudelleenkäytettävyys, raaka-aineiden kierrätettävyys ja hyödynnettävyys muodostavat yhteisön jätehuoltostrategian keskeisen osan. Siksi ajoneuvojen valmistajia ja näiden alihankkijoita olisi pyydettyä sisällyttämään nämä näkökohdat uusien ajoneuvojen kehittämiseen mahdollisimman varhaisessa vaiheessa, jotta ajoneuvojen käsittely helpottuu, kun niiden käyttöikä päättyy.

Or. en

TARKISTUS 9

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Krahrmer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö**A6-0004/2005****Holger Krahrmer**

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 9

JOHDANTO-OSAN 13 KAPPALE

(13) Tarpeelliset toimenpiteet tämän direktiivin mukauttamiseksi tieteen ja tekniikan kehitykseen olisi hyväksyttävä direktiivin 70/156/ETY 13 artiklan mukaisesti.

(13) Tarpeelliset toimenpiteet tämän direktiivin mukauttamiseksi tieteen ja tekniikan kehitykseen olisi hyväksyttävä direktiivin 70/156/ETY 13 artiklan **3 kohdassa säädetyn sääntelymenettelyn** mukaisesti.

Or. en

TARKISTUS 10

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Krahrmer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö**A6-0004/2005****Holger Krahrmer**

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 10
JOHDANTO-OSAN 14 A KAPPALE (uusi)

*(14 a) Paremmasta lainsäädännöstä tehdyn
toimielinten välisen sopimuksen
34 kohdassa jäsenvaltioita kannustetaan
laatimaan itseään varten ja yhteisön edun
vuoksi omia taulukoitaan, joista ilmenee
mahdollisuuksien mukaan direktiivien ja
kansallisen lainsäädännön osaksi
saattamisen toimenpiteiden välinen
vastaavuus, ja julkaisemaan ne.*

Or. en

TARKISTUS 11

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Krahmer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö**A6-0004/2005****Holger Krahmer**

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 11
5 ARTIKLAN 5 ALAKOHTA

5) 'vertailuajoneuvolla' ajoneuvotyypin versiota, jonka hyväksyntäviranomainen on katsonut olevan ongelmallisin uudelleenkäytettävyyden, kierrätettävyyden ja hyödynnettävyyden osalta;

5) 'vertailuajoneuvolla' ajoneuvotyypin versiota, jonka hyväksyntäviranomainen on **valmistajaa kuultuaan ja liitteessä I esitettyjen arviointiperusteiden mukaisesti** katsonut olevan ongelmallisin uudelleenkäytettävyyden, kierrätettävyyden ja hyödynnettävyyden osalta;

Or. en

TARKISTUS 12

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Krahrmer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö**A6-0004/2005****Holger Krahrmer**

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 12

4 ARTIKLAN 19 A KOHTA (uusi)

19 a) 'toimivaltaisella elimellä' yksikköä, esim. teknistä yksikköä tai muuta olemassa olevaa yksikköä, jonka jäsenvaltio on nimennyt suorittamaan alustavan arvioinnin ja myöntämään vaatimustenmukaisuustodistuksen tämän direktiivin säännöksen mukaisesti. Toimivaltainen elin voi olla tyyppihyväksyntäviranomainen sillä edellytyksellä, että sen pätevyys kyseisellä alalla on asianmukaisesti dokumentoitu.

(Ilmaus 'toimivaltainen viranomainen' korvataan ilmauksella 'toimivaltainen elin' kaikkialla tekstissä.)

Or. en

TARKISTUS 13

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Krahmer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö**A6-0004/2005****Holger Krahmer**

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 13
5 ARTIKLAN 1 KOHTA

1. Jäsenvaltiot myöntävät tarvittaessa EY-tyyppihyväksynnän tai kansallisen tyyppihyväksynnän uudelleenkäytettävyyden, kierrätettävyyden ja hyödynnettävyyden osalta vain sellaisille ajoneuvoille, jotka ovat tämän direktiivin *liitteen I* mukaisia.

1. Jäsenvaltiot myöntävät tarvittaessa EY-tyyppihyväksynnän tai kansallisen tyyppihyväksynnän uudelleenkäytettävyyden, kierrätettävyyden ja hyödynnettävyyden osalta vain sellaisille ajoneuvoille, jotka ovat tämän direktiivin mukaisia.

Or. en

TARKISTUS 14

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Krahmer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö**A6-0004/2005****Holger Krahmer**

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 14
5 ARTIKLAN 3 KOHTA

3. Hyväksyntäviranomainen tarkastaa, että tämän direktiivin liitteessä I tarkoitettuun purkulistaan kuuluvat polymeereista ja elastomeereista koostuvat osat on merkitty ajoneuvojen osien ja materiaalien koodausstandardien vahvistamisesta romuajoneuvoista annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2000/53/EY nojalla 27 päivänä helmikuuta 2003 tehdyn komission päätöksen 2003/138/EY¹ mukaisesti.

Poistetaan.

¹ EUVL L 53, 28.2.2003, s. 58.

Or. en

TARKISTUS 15

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Krahmer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö**A6-0004/2005****Holger Krahmer**

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 15

6 ARTIKLAN 1 A KOHTA (uusi)

1 a. Alustavan arvioinnin yhteydessä jäsenvaltioiden on varmistettava, että ajoneuvotyyppin valmistuksessa käytetyt materiaalit vastaavat direktiivin 2000/53/EY 4 artiklan 2 kohdan a alakohdan säännöksiä.

Komissio laatii 9 artiklassa tarkoitetun menettelyn mukaisesti yksityiskohtaiset säännöt tämän säännöksen noudattamisen varmistamiseksi.

Or. en

TARKISTUS 16

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Krahmer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö**A6-0004/2005****Holger Krahmer**

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 16
9 ARTIKLA

***Mukauttaminen tieteen ja tekniikan
kehitykseen***

Komissio hyväksyy tarpeelliset toimenpiteet tämän direktiivin mukauttamiseksi tieteen ja tekniikan kehitykseen direktiivin 70/156/ETY 13 *artiklassa* tarkoitetun *menettelyn* mukaisesti.

Tarkistukset

Komissio hyväksyy tarpeelliset toimenpiteet tämän direktiivin mukauttamiseksi tieteen ja tekniikan kehitykseen direktiivin 70/156/ETY 13 *artiklan 3 kohdassa* tarkoitetun *sääntelymenettelyn* mukaisesti.

Or. en

TARKISTUS 17

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Krahmer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö**A6-0004/2005****Holger Krahmer**

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 17
10 ARTIKLA

1. Niiden ajoneuvotyyppien osalta, jotka ovat tämän direktiivin vaatimusten mukaisia, jäsenvaltiot eivät saa [.....12 kuukautta + **yksi päivä** tämän direktiivin voimaantulosta] alkaen

a) evätä EY-tyyppihyväksyntää tai kansallista tyyppihyväksyntää,

b) kieltää uusien ajoneuvojen rekisteröintiä, myyntiä tai käyttöönottoa.

2. Niiden ajoneuvotyyppien osalta, jotka eivät ole tämän direktiivin vaatimusten mukaisia, jäsenvaltioiden on [.....36 kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta] alkaen

a) evättävä EY-tyyppihyväksyntä,

b) evättävä kansallinen tyyppihyväksyntä.

3. Jos tämän direktiivin vaatimuksia ei noudateta, jäsenvaltioiden on [.....**36 kuukautta** tämän direktiivin voimaantulosta] alkaen

a) todettava, että uusien ajoneuvojen vaatimustenmukaisuustodistukset eivät enää ole voimassa direktiivin 70/156/ETY 7 artiklan 1 kohdassa tarkoitetussa merkityksessä,

b) evättävä uusien ajoneuvojen rekisteröinti, myynti tai käyttöönotto, lukuun ottamatta

1. Niiden ajoneuvotyyppien osalta, jotka ovat tämän direktiivin vaatimusten mukaisia, jäsenvaltiot eivät saa [.....12 kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta] alkaen

a) evätä EY-tyyppihyväksyntää tai kansallista tyyppihyväksyntää,

b) kieltää uusien ajoneuvojen rekisteröintiä, myyntiä tai käyttöönottoa.

2. Niiden ajoneuvotyyppien osalta, jotka eivät ole tämän direktiivin vaatimusten mukaisia, jäsenvaltioiden on [.....36 kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta] alkaen

a) evättävä EY-tyyppihyväksyntä,

b) evättävä kansallinen tyyppihyväksyntä.

3. Jos tämän direktiivin vaatimuksia ei noudateta, jäsenvaltioiden on [.....**54 kuukautta** tämän direktiivin voimaantulosta] alkaen

a) todettava, että uusien ajoneuvojen vaatimustenmukaisuustodistukset eivät enää ole voimassa direktiivin 70/156/ETY 7 artiklan 1 kohdassa tarkoitetussa merkityksessä,

b) evättävä uusien ajoneuvojen rekisteröinti, myynti tai käyttöönotto, lukuun ottamatta

tilanteita, joissa sovelletaan direktiivin
70/156/ETY 8 artiklan 2 kohdan
b alakohtaa.

4. Tämän direktiivin 7 artiklaa sovelletaan
[.....12 kuukautta + *yksi päivä* tämän
direktiivin voimaantulosta] alkaen.

tilanteita, joissa sovelletaan direktiivin
70/156/ETY 8 artiklan 2 kohdan
b alakohtaa.

4. Tämän direktiivin 7 artiklaa sovelletaan
[.....12 kuukautta tämän direktiivin
voimaantulosta] alkaen.

Or. en

TARKISTUS 18

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Krahmer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö**A6-0004/2005****Holger Krahmer**

Moottorijoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 18
11 ARTIKLAN 1 KOHTA

1. Jäsenvaltioiden on annettava ja julkaistava viimeistään [.....12 kuukautta + **yksi päivä** tämän direktiivin voimaantulosta] tämän direktiivin noudattamisen edellyttämät lait, asetukset ja hallinnolliset määräykset. Niiden on toimitettava nämä säännökset kirjallisina komissiolle viipymättä **sekä kyseisiä säännöksiä ja tätä direktiiviä koskeva vastaavuustaulukko**.

Jäsenvaltioiden on sovellettava näitä säännöksiä [.....12 kuukautta + **yksi päivä** tämän direktiivin voimaantulosta] alkaen. Näissä jäsenvaltioiden antamissa säädöksissä on viitattava tähän direktiiviin tai niihin on liitettävä tällainen viittaus, kun ne virallisesti julkaistaan. Jäsenvaltioiden on säädettävä siitä, miten viittaukset tehdään.

1. Jäsenvaltioiden on annettava ja julkaistava viimeistään [.....12 kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta] tämän direktiivin noudattamisen edellyttämät lait, asetukset ja hallinnolliset määräykset. Niiden on toimitettava nämä säännökset kirjallisina komissiolle viipymättä.

Jäsenvaltioiden on sovellettava näitä säännöksiä [.....12 kuukautta tämän direktiivin voimaantulosta] alkaen. Näissä jäsenvaltioiden antamissa säädöksissä on viitattava tähän direktiiviin tai niihin on liitettävä tällainen viittaus, kun ne virallisesti julkaistaan. Jäsenvaltioiden on säädettävä siitä, miten viittaukset tehdään.

Or. en

TARKISTUS 19

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Krahrmer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö**A6-0004/2005****Holger Krahrmer**

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 19
LIITE I, 4 KOHTA

4. Ajoneuvotyypistä on valittava yksi viiteajoneuvo

a) kustakin korityypistä, sellaisena kuin dron luokan M_1 ajoneuvojen osalta määriteltynä direktiivin 70/156/ETY liitteessä II olevan C jakson kohdassa 1.

b) kustakin luokan N_1 ajoneuvojen korityypistä, joita ovat pakettiauto, alusta-ohjaamoajoneuvo, avolavainen pakettiauto jne.

5. Jos hyväksyntäviranomainen ja ajoneuvon valmistaja eivät yhteisymmärryksessä pysty nimeämään sitä ajoneuvotyypin versiota, jonka katsotaan olevan ongelmallisin uudelleenkäytettävyyden, kierrätettävyyden ja hyödynnettävyyden osalta, on valittava yksi viiteajoneuvo

a) kustakin korityypistä, sellaisena kuin on luokan M_1 ajoneuvojen osalta määriteltynä direktiivin 70/156/ETY liitteessä II olevan C jakson kohdassa 1.

b) kustakin luokan N_1 ajoneuvojen korityypistä, joita ovat pakettiauto, alusta-ohjaamoajoneuvo, avolavainen pakettiauto jne.

Or. en

TARKISTUS 20

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Krahmer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö**A6-0004/2005****Holger Krahmer**

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 20
LIITE I, 5 KOHTA

5. Viiteajoneuvojen valintaa varten on otettava huomioon erilaisten viimeistelytasojen saatavuus sekä valinnaisten laitteiden saatavuus.¹ Valinnaisilla laitteilla on ymmärrettävä kaikki lisäosat, jotka voidaan valmistajan vastuulla asentaa ajoneuvoon ennen sen rekisteröintiä tai käyttöönottoa.

¹ Eli nahkaverhoilu, ajoneuvoon asennettu radio, ilmastointi, kevytmetallivanteet jne.

4. Viiteajoneuvojen valintaa varten on otettava huomioon seuraavat arviointiperusteet:

– korityyppi

– saatavilla olevat viimeistelytasot¹

– saatavilla olevat valinnaiset laitteet¹, jotka voidaan asentaa ajoneuvoon valmistajan vastuulla.

¹ Eli nahkaverhoilu, ajoneuvoon asennettu radio, ilmastointi, kevytmetallivanteet jne.

Or. en

TARKISTUS 21

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Krahrmer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö**A6-0004/2005****Holger Krahrmer**

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 21
LIITE I, 9 KOHTA

9. Osien massan ja materiaalien tarkastamista varten valmistajan on tarjottava saataville ***kutakin korityyppiä edustavia*** ajoneuvoja sekä ***näihin ajoneuvoihin tarkoitettuja*** rakenneosia, joita tyyppihyväksyntäviranomainen pitää tätä varten tarpeellisena.

9. Osien massan ja materiaalien tarkastamista varten valmistajan on tarjottava saataville ajoneuvoja sekä rakenneosia, joita tyyppihyväksyntäviranomainen pitää tätä varten tarpeellisena.

Or. en

TARKISTUS 22

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Krahrmer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö**A6-0004/2005****Holger Krahrmer**

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 22

LIITE IV, 3.1. KOHDAN F ALAKOHTA

f) tämän direktiivin 5 artiklan 3 kohdassa tarkoitettujen osien merkintöjen tarkastamiseksi;

f) polymeereistä ja elastomeereistä valmistettujen osien merkitsemiseksi, josta määrätään komission 27 päivänä helmikuuta 2003 tekemässä päätöksessä 2003/138/EY ajoneuvojen osien ja materiaalien koodausstandardien vahvistamisesta romuajoneuvoista annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2000/53/EY nojalla¹;

¹ EUVL L 53, 28.2.2003, s. 58.

Or. en

6.4.2005

A6-0004/23

TARKISTUS 23

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Kraemer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö

A6-0004/2005

Holger Kraemer

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 23

LIITTEEN IV LISÄYS 1, VAATIMUSTENMUKAISUUSTODISTUS

[... *tyyppihyväksyntäviranomaisen*]

[... *toimivaltainen elin*]

Or. en

6.4.2005

A6-0004/24

TARKISTUS 24

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Kraemer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö

A6-0004/2005

Holger Kraemer

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 24

LIITTEEN IV LISÄYS 1, VAATIMUSTENMUKAISUUSTODISTUS, VIIMEINEN
LAUSE

Liitteet: Kuvaus valmistajan suosittelemasta strategiasta uudelleenkäytön, kierrätyksen ja *energian* talteenottamisen osalta.

Liitteet: Kuvaus valmistajan suosittelemasta strategiasta uudelleenkäytön, kierrätyksen ja talteenottamisen osalta.

Or. en

6.4.2005

A6-0004/25

TARKISTUS 25

esittäjä(t): Karsten Friedrich Hoppenstedt PPE-DE-ryhmän puolesta, Guido Sacconi ja Marie-Noëlle Lienemann PSE-ryhmän puolesta ja Holger Kraemer ALDE-ryhmän puolesta

Mietintö

A6-0004/2005

Holger Kraemer

Moottoriajoneuvojen uudelleenkäytettävyys, kierrätettävyys ja hyödynnettävyys

Ehdotus direktiiviksi (KOM(2004)0162 – C5-0126/2004 – 2004/0053(COD))

Komission teksti

Parlamentin tarkistus

Tarkistus 25

LIITE V, 2 KOHTA, 6 LUETELMAKOHTA

– *Katalysaattorit;*

– *Pakokaasujen käsittelyjärjestelmät (esim. katalysaattorit, hiukkassuodattimet);*

Or. en